

Galewice, dnia 7 czerwca 2023 roku

RO013.2.2023

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA:
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI HERALDYCZNEJ GMINY GALEWICE**

Pytanie 1

Nie ma banneru i flagi stolikowej. Niedopatrzenie czy świadomie?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Prosimy o uwzględnienie w ofercie banneru i flagi stolikowej.

Pytanie nr 2

Czy przejazd na konsultacje jest jednorazowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak.

Pytanie nr 3

Naniesienie poprawek zgłoszonych przez zamawiającego, ale tylko tych, które są zgodne z zasadami heraldyki, weksykologii i sfragistyki?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak.

Pytanie nr 4

Dostarczenie projektu uchwały ustanawiającej symbole i insygnia – my jesteśmy heraldykami, nie prawnikami, możemy skonsultować projekty autorstwa radcy prawnego Urzędu.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Projekt uchwały opracuje Urząd Gminy w Galewicach w uzgodnieniu ze Zleceniobiorcą.

Pytanie nr 5

Z doświadczenia, wykonawcy mają różne wymagania, jedni chcą pliki cdr, inni png, jeszcze inni bmp lub ai. Zapis jest na tyle nieprecyzyjny, że nie wiadomo, jakie pliki powinniśmy przesłać. Najczęściej przygotowujemy png (czasami dodatkowo cdr), Urząd zaś szukając wykonawców w zapytaniu ofertowym zadaje pytanie, jakie pliki są im potrzebne. Po wyłonieniu zwracacie się do nas i przygotowujemy konkretne pliki pod konkretne już zlecenie.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Chodzi o pliki: cdr, png, ai, bmp i jpg.

Pytanie nr 6

Za termin wykonania przedmiotu zamówienia uznaje się datę przekazania Zamawiającemu pozytywnie zaopiniowanego przez KH przedmiotu zamówienia, potwierdzony protokołem odbioru – nie wiem, czy dobrze rozumiem, ale wydaje mi się, że chodzi o to, że projektanci mają dostarczyć Urzędowi pozytywną opinię? Jeśli tak, to uwaga jest taka, że z wnioskiem do komisji o opinię może wystąpić tylko jst, projektanci nie mają takiej możliwości, nie jesteśmy stroną postępowania. Komisja/ministerstwo korespondują z Wami a nie z nami i opinię dostajecie Wy za pośrednictwem e-PUAP.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Gmina Galewice złoży wniosek we własnym zakresie. Dopuszcza się jednak udzielenie pełnomocnictwa Zleceniobiorcy w tej sprawie.

Pytanie nr 7

Jak mamy wypełnić ofertę w części cenowej, nie będąc płatnikiem VAT. Nie prowadzimy działalności gospodarczej, pracujemy na podstawie umowy o dzieło (z 50% kosztami uzyskania przychodu), wystawiamy rachunek do umowy o dzieło. Pozostaje tu także kwestia zgłoszenia umowy do ZUS.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zleceniodawca dopuszcza możliwość zawarcia umowy o dzieło lub umowy zlecenie. Należy w związku z powyższym w Formularzu Ofertowym:

- podać wartości brutto i netto wynagrodzenia,
- w pozycji VAT należy podać informację „nie dotyczy”,
- nad podpisem i datą należy dopisać informację o proponowanej formie umowy (umowa zlecenie, umowa o dzieło) oraz o ewentualnych innych kosztach wynikających z zawarcia umowy np. ZUS, koszty uzyskania przychodu.